182. De les confraries al marge esquerre.
183. Dado testimoni en el dia 21 de agosto de 1773. El capítulo 9 al marge esquerre.
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et eius locumtenenti, viccariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis, al-
gutziriis, virgariis et portariis ac ceteris quibuscumque offitialibus 
nostris, constitutus et constituendis, et eorum locatenentibus seu 
offitia ipsa regentibus, presentibus et futuris, precipimus et iubemus 
ad incursum nostre regie indignationis et ire peneque florennorum 
auri aragonum mille nostris inferendorum erariis, quod preinserta 
capitula et eorum quolibet ac omnia et singula in eis et eorum 
quolibet contenta, dicte universitatte ville de Mataro et singularibus 
eiusdem presentibus et futuris, teneant firmiter et observent tene-
rique et observari inviolabiliter faciant per quos decet cauti secus 
agere fieri ve permitere aliqua ratione seu causa si dicti offitiales 
et subditi preter ire et indignationis nostre incursum pena preap-
positam cupiunt evitare. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio 
communi sigillo quo nostri locumtenentes et capitanei generales pre-
senti principatus Cathalonie et comittatibus Rossilionis et Ceritanie 
utuntur impendenti munitan quia in promptu [f. 39r] non est sigillum 
regium conmune nostrum. Data in civitate nostra Barchinone, die 
ultimo mensis junii anno a nativitate Domino, millesimo quingente-
simo nonagesimo nono. Regnorum autem nostrorum anno secundo. 

=Yo el Rey=
Vidit Covarruvias, vicecancellarius Vidit Franquesa, 
 conservatoris generalis
Vidit Fontanet, pro enerali Thesaurario Vidit Sabater, regentis
Dominus Rex mandavit mihi, don Petro Franquesa. Vidit per 

Covarruvias, vicecancellarius; Sabater, regentem cancellariam; Fon-
tanet, pro generali Thesaurario et me conservatorem generalem.

In diversorum locumtenentie XXV F. LXXXXVIII
Toma la razon el conservador general. Franquesa, 
R Na ratificat.184

Vuesta Magestad. Concede a la villa de Mataró los capítulos 
aquí insertos. Castelló.

184. Anagrama d’inicials.
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15a

1599, setembre, 11. Barcelona

Privilegi atorgat pel duc de Feria, capità general de Catalunya, preci-
sant aspectes del privilegi reial de juny de 1599.
O: ACA, C/9.1.5.16. Reg. 4864- 5277, Diversorum XXVIII, f. CCLXXVIIII i ACM, 

Col·lecció de pergamins de la Universitat de Mataró 70-243-314.

[F. 39v] Privilegi concedit per lo excel·lentíssim senyor duch 
de Feria,185 de la Sacra Cathòlica y Real Magestat, loctinent y 
capità general en lo present Principat, etc., a la dita universitat 
y singulars de la vila y terme de Mataró, obtingut per lo dit 
senyor Hierònim Serra Arnau, síndich de aquella.